
UCHWAŁA NR XXXI/286/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr XXIX/274/2022 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 20 kwietnia 2022 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U z 
2022 r., poz. 559) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie, uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXIX/274/2022 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 20 kwietnia 2022 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na dokonanie darowizny nieruchomości gminnej w § 1skreśla się słowa „z dwóch działek ewidencyjnych 
oznaczonym jako działka” i zastępuje słowami  „z działki o nr ewidencyjnym”. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

 

Id: 981897F6-D067-4035-B323-E9B25F65E3CF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXI/286/2022 
Data dokumentu 2022-06-23 
Organ wydający Rada Miejska w Kałuszynie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale nr XXIX/274/2022 Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 
darowizny nieruchomości gminnej 

Identyfikator dokumentu 981897F6-D067-4035-B323-E9B25F65E3CF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1851356484 
Numer seryjny 422EE6997C850C2F5366F63F45ABF6C1ED9B860B 
Osoba podpisująca Bogusław Michalczyk 
Instytucja Gmina Kałuszyn 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-06-23 12:25:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 981897F6-D067-4035-B323-E9B25F65E3CF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




